BMW Autorizovany Dealer

CarTec Olomouc s.r.o. .
Tovarni

77900 Olomouc
Ceska republika

E-mail bmw@cartecolomouc.cz
Telefonni &islo +420-584101200
IdentifikagnieislokDPH  CZ(071486489

VASE NABIDKA. Datum vytiSténi 18-10-2024
Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za Vas zdjem o nase produkty. Nize naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Jan Bouchal
bouchal@cartecolomouc.cz
+420584 101 224

Cislo nabidky 22712
Cislo objedndvky 9248368
Datum platnosti 01 -1 1 -2024
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VAS PREHLED.

BMW iX xDrive40 (11CF, 08-11-2023, WBY11CFO090CR07675)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
Originalni pfisluSenstvi
PrisluSenstvi dealera

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

2.067.000,00
424.320,00
16.770,00
0,00
9.000,00

2.517.090,00
436.850,33

2.517.090,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 08-11-2023)
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo sijiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW

o
=]
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
11CF BMW iX xDrive40 2.067.000,00
SERIOVA VYBAVA.

S02PA Bezpecnostni Srouby kol

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

S02vC Sada na opravu pneumatik

S0413 Sit zavazadlového prostoru

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

s04u9  Akustickd ochrana chodc

S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zavislosti na rezimu jizdy)
SOSAC High-beam Assistant - asistent ddlkovych svétel

sosAQ  Active Guard Plus

sosAav Active Guard

S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)

S06AE  Teleservices

SO6AF BMW Legal Emergency Call

S06AK ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional

soeNX  PFihradka pro bezdratové nabijeni

EXTERIER.

Cena vEetné DPH CZK
POA96 Metalicky lak "Mineral White" 0,00
SO1LH 21" aerodynamicka kola 10711 Bicolour 0,00
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INTERIER.

FSBJG

Design interiéru Loft Stone Grey

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

13.546,00

S02VR
S0322
S0330
S0358
S03AC
S0420
S04AA
S04FM
S04T2

S04T3
S04U6
S0688
S06U3
S08A4
SO8AL
S0ZBC

S0ZIX

S0ZPI

Celkem

Adaptivni vzduchové odpruzeni na obou napravach
Komfortni pfistupovy systém

Sportovni paket

Celni okno Climate comfort

Elektricky ovlddané tazné zatizeni

Protislune€ni ochrana oken

Calounéni stropu v barvé antracitu

Multifunkéni sedadla fidice a spolujezdce

Nabijeci kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabijeni stfidavym
proudem

Nabijeci kabel pro domdci zasuvky (Mode 2)
Nabijeni Professional pro rychlonabijeni stfidavym proudem (22 kW)
Harman Kardon Surround Sound System

BMW Live Cockpit Professional

Ceska jazykova verze

Manudl a servisni knizka v CJ

Paket Business Class

S04HC Paket Heat Comfort, vpfedu a vzadu

S04NB  4-zénova automatickad klimatizace

SO5DN Parkovaci asistent Plus

Edition Sport

S0330 Sportovni paket

Paket Innovation

SosAU  Driving Assistant Professional

S05AZ BMW laserové svétlomety

S06u7 BMW Natural Interaction ovladani gesty

Cena vEetné DPH CZK

56.914,00
0,00

0,00
5.954,00
32.526,00
14.898,00
10.842,00
43.368,00
0,00

10.556,00
32.526,00
33.878,00
0,00
0,00
0,00
66.118,00
0,00
0,00
0,00
0,00

103.194,00
0,00
0,00
0,00
424.320,00
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SLUZBY & ZARUKA.
Cena veetné DPH CZK
S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 16.770,00
Celkem 16.770,00

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena véetné DPH

MnozZstvi CzK

Se000001 Karta BMW Charging Card (jeden rok bez zakladniho poplatku za tarif Active 1 0,00
a s balitckem IONITY PLUS)

Celkem 0,00

PrisluSenstvi bude doddano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
Doprava + PDI 9.000,00
Celkem 9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

(<) ®

Vykon Zrychleni
240 kW (326 k) 6,1s
Sitka 2.230 mm
Vyska 1.696 mm
Délka 4.953 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.440kg

[}

Spotreba elektfiny

20,9 kWh/100km

Tocivy moment

Maximadlni rychlost
Prevodovka

Dojezd na elektfinu, mésto

=D
Dojezd na elektfinu

413 km

630 Nm
200 km/h
Automatickda
4971 km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavdch a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
Goodyear 531265 Pirelli 596324
BEIENERGY: BEIENERGY
***** -E 5 F] ***** -E-__. 4
GOODYEAR 582397 PIRELLI 37438
255/50R21 109 Y XL c1 255/50R21 109 Y XL c1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/531265

Bridgestone 501668

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596324


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/531265
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/596324
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EEIENERGY 52
Sear” [E%

BRIDGESTONE 24813
255/50 R21 109 Y XL c1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/501668

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, Ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovdni vyroby
vozidla. V pfipadé, ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovana
zadnd ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vliastnosti.
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